4 ἔξειν P 6 γὰρ add C 7 τούτων τι C 8 τῶν] τὸ P
ἀνάγκη om C 10 καὶ] ἀπὸ C 19 παρηγηται C, παρα-
πατει margo P

nonnullis ratio considerabitur, ut a pueris illusoribus iis merito illudatur, qui maiore cunctis stultitia dementiaque insaniant. si enim nec in iis quae dicta sunt vel fieri vel videri comparatum est, at neque dici locum habet, quanto magis in arcana divinaque natura, sive in Christi nullis verbis explicabili interpretabilique dispensatione, impossibilia haec dictu aut cogitat ac inconcessa? nam neque carnem sumenti aut nostri gratia corpore morienti id ei evenit. aliqui ea ratione, cum et ipsi corpore pingimur, una quoque animam pingi necesse esset, aut eorum prorsus divertio mori. quid namque aliud mors quam animae corporisque divertium ac seiunctio? quamobrem manifestum est in istis non magis eos impietati litare quam deliros ac insulsose esse. non enim norunt quantum intersit inter pictum et circumscripsum, quamque diversa haec suis quaque rationibus existant. quamobrem hacce hallucinatione vana loquuntur. ubi vero prorsus corpus ab omni aevo, quod non pingatur aut circumscribatur, auditum est? aut quomodo corporis definitio constabit atque ratio, nisi haec habuerit? qui ergo non existimat pingi Christum corpore aut circumscribi, aut nescit corpus esse, ex quo ipsum nec recte sentire liquet; vel qui corpus animaque incolument sciat, recusat dicere. qui itaque Christum dicit assumpsisse corpus quale nostrum est ac humanum, cum humanum corpus pingi queat

καὶ περιγραπτὸν, ἐξ ἀνάγκης καὶ τὸ τοῦ Χριστοῦ σῶμα γραπτὸν καὶ περιγραπτὸν εἶναι συνομολογήσειεν. εἰ δὲ τὸ δεύτερον οὐ δώσει, οὐδὲ τὸ πρῶτον ἄρα, ὃ πάντῃ ἄλογον καὶ καταγέλαιον.

(27) οὐ περιγράφομεν οὖν ἡμεῖς, ἀλλὰ γράφομεν. κενολογοῦσι δὲ οἱ ἄθλιοι καὶ ἄλλο ἀτοπάτερον· ὅν γὰρ φασὶν ἀπεριγραπτὸν,⁵

P 510 οὐδὲ οἴδ’ ὅπως ὑπ’ εὐηθείας συμπεριγράφεσθαι τῇ εἰκόνῃ τερατεύονται. εἰ δὲ δὴ μὴ χρῆναι τὸν Χριστὸν εἰκονίζεσθαι πάλιν κενολογήσουσιν, ἡ τῶν διδασκάλων αὐτῶν Χάρβδης αὐτὸνς μεγάλως περικέχηνε, Μάνεντος Οὐαλεντίνου τε καὶ Μαρκιώνος. δοκήσει γάρ καὶ φαντασίᾳ τὸν θεῖον λόγον σεσαρκώσθαι δοξάζον-¹⁰ τες οὐδὲν ἔττον τῇ προτέρᾳ τοῦ ψεύδονς βλασφημιὰ περιπαρήσονται, οἵ γε πρὸς πᾶσαν τὴν οἰκονομίαν παρατατόμενοι δύστεβας οὐ κατερυθριῶσιν. καὶ ταῦτα τίνες; οἱ κατήγοροι τῶν ἐπαινού-
B μένων, οἱ σκοτεινοὶ περὶ τὸ φῶς, οἱ περὶ τὴν σοφίαν ἀπαλδεντοι,
τὰ ἀχάριστα κτίσματα κατὰ τὴν θεολόγον φωνήν.¹⁵

B A S I L E I A ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΤΡΑΥΛΟΥ.

Tῷ ,στις' ἀπὸ τοῦ κόσμου, ἀπὸ δὲ τῆς ἐνσάρκου οἰκονομίας ωις', ἐβιστέλευσε Μιχαὴλ ὁ τρανλὸς ὁ Ἀμιοραῖος, ἔτη η' μῆνας θ', καὶ